
W: 7D33EB8B-4B5D-4B22-B2B6-D8523E36F5A5. PodpisanyStrona 1

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie -•

ul. Kolejowa 15 /
48-300 Nysa '

UCHWAŁA NR XXIII/356/16
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/271/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca 2016 r.
w sprawie połączenia spółek: Nyskiego Ośrodka Rekreacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Nysie z Nyskim Zarządem Nieruchomości Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Nysie oraz określenia sposobu ich połączenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. W uchwale Nr XVIII/271/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie połączenia
spółek: Nyskiego Ośrodka Rekreacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie z Nyskim
Zarządem Nieruchomości Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie oraz określenia
sposobu ich połączenia w 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W celu realizacji  1 niniejszej uchwały, Rada Miejska w Nysie wyraża zgodę na przeniesienie
100% udziałów Gminy Nysa w Nyskim Ośrodku Rekreacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Nysie na podwyższenie kapitału zakładowego Nyskiego Zarządu Nieruchomości Spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Nysie.".

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


